Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

1

02-04-2020

F.15/20/78
NL:TZ:0000134022:F001
03-03-2020

mr. M.M. Kruithof
mr P.J. Mijnssen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Direct Force Amsterdam B.V. 02-04-2020
1

Gegevens onderneming

Opgericht 31 december 2018 02-04-2020
KvK-nummer 73562688 1
Statutaire zetel Amsterdam

Bezoekadres Ridderstraat 29, 2011 RR Haarlem

Activiteiten onderneming

'direct marketing' 02-04-2020
(teams oproepkrachten die op straat bijvoorbeeld krantenabonnementen aan 1
de man brengen)

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 256.014,00 € 266.943,00 €47.203,00

Toelichting financiéle gegevens

I De onderneming is sinds haar oprichting verlieslatend. 02-04-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bffaede3-6a5d-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eecb64d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

20

Toelichting
Dit is een schatting, gefailleerde werkte veel met oproepkrachten die vaak
maar kort voor haar werkzaam waren.

Boedelsaldo

€ 302,00

Toelichting
Saldo ABN Amro bank. Er is afgezien van een vordering op een debiteur geen
actief aangetroffen.

Verslagperiode

van
3-3-2020

t/m
2-4-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 24 min

totaal 4 uur 24 min

Toelichting bestede uren

I curator: 4,4 uren

02-04-2020

1

02-04-2020
1

02-04-2020

1

02-04-2020
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen in gefailleerde worden gehouden door Direct Force Holding B.V.
Deze vennootschap is tevens de enige bestuurder van gefailleerde. Direct
Force Holding B.V. is tevens bestuurder en enig aandeelhouder van de
eveneens gefailleerde vennootschap DF Crew 2 B.V. en Direct Force
Actiemarketing B.V. Enig aandeelhouder en bestuurder van Direct Force
Holding B.V. is een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator bekend, geen.

1.3 Verzekeringen

I Er zijn geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

De huurovereenkomsten van gefailleerde waren al voor het faillissement
beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

I Structurele verliezen.

02-04-2020

1

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-04-2020
11 1
Toelichting

Aantal volgens een bestand ontvangen van de bestuurder.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-04-2020
20 1
Toelichting

Dit is een schatting omdat gefailleerde met veel oproepkrachten werkte die
vaak maar kortdurend voor haar actief waren.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-3-2020 11 Iedereen op de loonlijst is ontslagen, inclusief alle oproepkrachten.
totaal 11

2.4 Werkzaamheden personeel

I Ontslagbrieven, te woord staan werknemers en de intake door het UWV. 02-04-2020

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I not 02-04-2020
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving

Geen, werden door Direct Force Holding B.V. ter
beschikking gesteld.

totaal

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Verkoopopbrengst

€0,00

€0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet aangetroffen

totaal € 0,00

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet aangetroffen

totaal € 0,00

€0,00

02-04-2020

1

Boedelbijdrage

€0,00

€0,00

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020

1

02-04-2020
1

02-04-2020
1



Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Er is volgens de administratie één openstaande € 575,00
vordering.

totaal € 575,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft de debiteur tot betaling gemaand.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Aanmaning.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 302,00

Toelichting vordering van bank(en)

Op een rekening van gefailleerde bij de ABN AMRO Bank is een bedrag van €

302,00 aangetroffen.

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

Opbrengst

€0,00

€0,00

02-04-2020

1

02-04-2020

1

Boedelbijdr.

€0,00

€0,00

02-04-2020

1

02-04-2020
1

02-04-2020

1

02-04-2020
1



5.3 Beschrijving zekerheden

I Nt 02-04-2020

1

5.4 Separatistenpositie

I Nt 02-04-2020

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I novt 02-04-2020
1

5.6 Retentierechten

I novt 02-04-2020
1

5.7 Reclamerechten

I novt 02-04-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00 02-04-2020
1

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I not 02-04-2020
1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I not 02-04-2020
1



6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

02-04-2020

1

02-04-2020
mE1

02-04-2020
E1

02-04-2020

1

02-04-2020

1

02-04-2020

1

02-04-2020
E1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is opgericht op 31 december 2018. De termijn voor depot van de
jaarrekening 2019 was op de faillissementsdatum nog niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft tot op heden geen onrechtmatigheden geconstateerd, maar
doet nog onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Bestudering aangeleverde boekhouding en stukken.

02-04-2020

1

02-04-2020

1

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020
1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €14.191,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 464,98

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

02-04-2020
mE1

02-04-2020
E1

02-04-2020
mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Innen debiteur, voortzetten en afronden rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

|l 272020

10.4 Werkzaamheden overig

I Verslaglegging.

02-04-2020

1

02-04-2020

1

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020

1

02-04-2020
1

02-04-2020
1

02-04-2020
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


